様式第１号(第６条関係)

西予健発第138号

令和３年２月19日

総務部総務課長

一井 健二 様

          生活福祉部

健康づくり推進課長 沖村 智

会  議  要  録

名 称 令和２年度 第２回 西予市食育推進会議

事 務 局

生活福祉部 健康づくり推進課 健康推進係

電 話 0894-62-6407

ＦＡＸ 0894-62-6564

開 催 日 時 令和３年２月 15 日(月) 13：30～14：50

開 催 場 所 西予市教育保健センター ２階 集団指導室

出席者

食育推

進会議

委員

西予農業支援センター 大塚英浩 西予市 PTA 連合会長 梅川

俊一 八幡浜保健所健康増進課長 岡田克俊

西予市保育協議会長 大野妙   西予市食生活改善推進協議

会長 井上次恵 西予生活研究協議会長 山内美智恵

生活福祉部長 藤井兼人

産業建設部長 酒井信也 教育部長 宇都宮 裕

食育推

進計画

作業部

会委員

健康づくり推進課 大﨑順子、後畠千春

事務局

生活福祉部健康づくり推進課長 沖村 智

生活福祉部健康づくり推進課長補佐 井上理恵

生活福祉部健康づくり推進課 松田美加子

明浜生活福祉課長 三好忠利

野村生活福祉課長 河野栄二

城川生活福祉課長 佐藤茂輝

三瓶生活福祉課長 兵頭俊也

議事内容(要旨) １．開会

２．開会あいさつ（会長 山内美智恵）

３．議事

①中間評価結果の確認

②令和２年度の各班の活動報告と今後の活動について

栄養食育班：大﨑栄養士から報告

地産地消推進班：後畠栄養士から報告

各委員より意見をいただく

・コロナ禍での事業実施方法について

・朝食摂取について

・郷土料理や知産地消の取り組みについて

・適塩について

・だし活について

４. 閉会あいさつ（副会長 大塚英浩）

備 考